

第5号様式（条例第12条関係）

令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

自民党・新政クラブ

川 口 薫

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	2,100,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	150,000	18,000	各種議員連盟等会費
調 査 旅 費	1,100,000		行政視察調査
資料作成費	220,000	328,187	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	280,000	490,436	書籍・資料等の購入、新聞購読
会 議 費			
広 報 費	300,000	1,009,700	街頭での会派活動報告
広 聴 費	50,000	1,200	市民要望や意見聴取等の市民相談活動費
要請・陳情活動費			
合 計	2,100,000	1,847,523	

3 残 額 252,477 円

令和3年度政務活動費会計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費		2,100,000		2,100,000	
1	5月7日	書籍購入費	資料購入費		12,540	2,087,460	㈱ぎょうせい
2	5月18日	タウンニュース秦野版2021年4月30日号掲載料	広報費		557,700	1,529,760	㈱タウンニュース社
3	6月11日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費	研究・研修費		6,000	1,523,760	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
4	5月28日	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		6,000	1,517,760	国道246号バイパス建設促進議員連盟会長
5	4月30日	事務用品購入費	資料作成費		1,914	1,515,846	カトウ文具
6	7月15日	書籍購入費	資料購入費		2,195	1,513,651	ブックス望星書店
7	7月26日	書籍購入費	資料購入費		10,492	1,503,159	秦野市農業協同組合
8	5月28日	新聞購読料	資料購入費		3,774	1,499,385	小林 雄一郎
9	5月30日	新聞購読料	資料購入費		1,860	1,497,525	日本共産党県中央地区委員会
10	6月30日	新聞購読料	資料購入費		11,478	1,486,047	ASA渋沢内田新聞店
11	4月3日	書籍購入費	資料購入費		5,160	1,480,887	平塚モラロジー事務所
12	4月10日	電子資料購入費	資料購入費		21,780	1,459,107	経営科学出版
13	4月10日	購読料	資料購入費		2,178	1,456,929	経営科学出版
14	7月10日	ヒデオカメラ購入費	資料作成費		77,800	1,379,129	Amazon.co.jp
15	7月10日	事務用品購入費	資料作成費		3,482	1,375,647	Amazon.co.jp
16	7月13日	事務用品購入費	資料作成費		9,139	1,366,508	Amazon.co.jp
17	6月16日	電子資料購入費	資料購入費		49	1,366,459	Amazon.co.jp
18	6月10日	事務用品購入費	資料作成費		4,422	1,362,037	Amazon.co.jp
19	6月17日	書籍購入費	資料購入費		1,760	1,360,277	Amazon.co.jp
20	6月7日	書籍購入費	資料購入費		2,475	1,357,802	Amazon.co.jp
21	9月1日	事務用品購入費	資料作成費		7,392	1,350,410	(有)高橋紙店
22	9月30日	新聞購読料	資料購入費		3,720	1,346,690	日本共産党県中央地区委員会
23	9月30日	新聞購読料	資料購入費		12,600	1,334,090	ASA渋沢内田新聞店
24	9月24日	書籍購入費	資料購入費		5,246	1,328,844	秦野市農業協同組合
25	9月30日	新聞購読料	資料購入費		7,548	1,321,296	小林 雄一郎
26	10月20日	事務機器購入費	資料作成費		42,330	1,278,966	INNOVATION OFFICE ZEN
27	1月27日	新聞購読料	資料購入費		3,720	1,275,246	日本共産党県中央地区委員会
28	1月27日	新聞購読料	資料購入費		16,800	1,258,446	ASA渋沢内田新聞店

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

29	2月24日	書籍購入費	資料購入費	13,115	1,245,331	秦野市農業協同組合
30	1月28日	新聞購読料	資料購入費	7,548	1,237,783	小林 雄一郎
31	11月5日	新聞購読料	資料購入費	35,200	1,202,583	読売センタ一秦野東海大前
32	11月5日	新聞購読料	資料購入費	15,096	1,187,487	津山 清孝
33	10月2日	事務用品購入費	資料作成費	12,990	1,174,497	Amazon.co.jp
34	11月2日	第8回議会報告会負担金	広聴費	1,200	1,173,297	一般社団法人 秦野市観光協会
35	1月31日	事務用品購入費	資料作成費	2,200	1,171,097	カトウ文具
36	7月5日	事務用品購入費	資料作成費	3,739	1,167,358	Amazon.co.jp
37	7月24日	事務用品購入費	資料作成費	17,951	1,149,407	Amazon.co.jp
38	9月10日	事務用品購入費	資料作成費	1,799	1,147,608	Amazon.co.jp
39	9月15日	書籍購入費	資料購入費	990	1,146,618	Amazon.co.jp
40	9月27日	事務用品購入費	資料作成費	799	1,145,819	Amazon.co.jp
41	9月27日	事務用品購入費	資料作成費	1,980	1,143,839	Amazon.co.jp
42	10月23日	書籍購入費	資料購入費	880	1,142,959	Amazon.co.jp
43	10月28日	書籍購入費	資料購入費	1,430	1,141,529	Amazon.co.jp
44	12月11日	書籍購入費	資料購入費	1,012	1,140,517	Amazon.co.jp
45	11月4日	新聞購読料	資料購入費	42,296	1,098,221	A S A秦野佐藤新聞店・小林雄一郎
46	3月31日	新聞購読料	資料購入費	8,400	1,089,821	ASA渋谷内田新聞店
47	3月31日	スピーカー着脱代	広報費	12,000	1,077,821	佐藤タイヤ商会
48	11月11日	購読料	資料購入費	14,932	1,062,889	㈱東洋経済新報社
49	3月29日	タウンニュース秦野版2022年3月25日号掲載料	広報費	440,000	622,889	㈱タウンニュース社
50	3月27日	書籍購入費	資料購入費	3,865	619,024	T L経営研修機構
51	3月29日	新聞購読料	資料購入費	3,774	615,250	小林 雄一郎
52	3月24日	書籍購入費	資料購入費	2,623	612,627	秦野市農業協同組合
53	3月26日	新聞購読料	資料購入費	1,860	610,767	日本共産党中央地区委員会
54	9月30日	新聞購読料	資料購入費	4,200	606,567	(一社) 全国農業会議所
55	3月31日	新聞購読料	資料購入費	4,200	602,367	(一社) 全国農業会議所
56	7月27日	購読料	資料購入費	3,278	599,089	経営科学出版
57	3月10日	購読料	資料購入費	23,958	575,131	経営科学出版
58	7月29日	購読料	資料購入費	21,780	553,351	経営科学出版
59	3月31日	新聞購読料	資料購入費	3,500	549,851	(一社) 全国農業会議所
60	3月10日	購読料	資料購入費	13,068	536,783	ダイレクト出版株式会社

令和3年度政務活動費会計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

61	7月29日	購読料	資料購入費	16,280	520,503	経営科学出版
62	8月13日	購読料	資料購入費	100	520,403	ダイレクト出版株式会社
63	12月27日	購読料	資料購入費	550	519,853	ダイレクト出版株式会社
64	3月1日	電子新聞購読料	資料購入費	23,760	496,093	産経新聞社
65	8月17日	議員研修会負担金	研究・研修費	6,000	490,093	長内紳悟氏
66	3月31日	新聞購読料	資料購入費	89,456	400,637	読売センター秦野
67	4月15日	新聞購読料	資料購入費	6,300	394,337	(一社) 全国農業会議所
68	3月21日	事務機器購入費	資料作成費	140,250	254,087	デジタルオフィス・シマツ
69	8月19日	書籍購入費	資料購入費	1,610	252,477	日本会議事業センター
合 計				2,100,000	252,477	